ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL + MOTOR
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS + ENGINE




INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

TELEGABEL WP USD 43 GABELBEINE WP USD 43 « LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER FORMULA
FRONT FO% WP USD 43 FORK LEGS VE/P Ué)D 43 HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER FORMULA

L]

‘@-"@ 1%
B :

% SEITE N SEITE
Page Page
LA
,,U
FUSSBREMSBETATIGUNG SCHWINGARM, FEDERBEIN FEDERBEIN WP ZERLEGT
REAR BRAKE CONTROL SWINGARM, SHOCK ABSORBER SHOCK ABSORBER WP DISASSEMBLED
P S o ]
) ] e !
SEITE SEITE
Page Page
ok
AUSPUFFANLAGE LUFTFILTERKASTEN TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG MASKE, KOTFLUGEL
EXHAUST SYSTEM TANK, SEAT, COVER MASK, FENDERS

AIR FILTER BOX

e i 5 E@
[7)
SEITE 7 ° SEITE
Page Page
o
@@ ®




Y 74 77 INHALTSVERZEICHNIS INDEX
DEKOR VORDERRAD BREMSZANGE VORNE FORMULA TINTERRAD
DECAL FRONT WHEEL BRAKE CALIPER FRONT FORMULA REAR WHEEL
jeg £
@
SEITE @ "0 : SEITE SEITE
Page 0@ Page Page
i O |
3 9 |
0.4 5
& 3 "%
(S % N
5 - ® N "
MEMBRANGEHAUSE KURBELWELLE, KOLBEN

SRENISZANGE HINTEN FORMULA

REED VALVE CASE

CRANKSHAFT, PISTON

BRAKE CALIPER REAR FORMULA
SEITE SEITE
Page Page
22
Y
ZYLINDER AUSLASSSTEUERUNG VERGASER KEIHIN PWK 28 ZONDANLAGE
CYLINDER _ EXHAUST CONTROL CARBURETOR KEIHIN PWK 28 : IGNFTION SYSTEM
] @Y RE, D \% @
S @% G
SEITE
Page

PR Wt LT



Kim INHALTSVERZEICHNIS INDEX
KUPPLUNG KICKSTARTER GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE GETRIEBE 1 - ABTRIEBSWELLE
CLUTCH KICKSTARTER TRANSMISSION 1 - MAIN SHAFT TRANSMISSION It - COUNTERSHAFT
]
&
SEITE m? e o w SEITE SEITE
Page @@ & Page Page
& &
96,
R B~
@\},
KOHLSYSTEM SPEZIALWERKZEUGE
. COOLING SYSTEM SPECIAL TOOLS
- @
SEITE SEITE SEITE
Page Page Page
E

Die KTM-Sportmotorcycle AG behalt sich das Recht vor, Ausriistung,
'technische Angaben, Farben, Materialien, Dienstleistungsangebote,
Serviceleistungen und ahnliche Dinge ohne vorheriger Ankiindigung
und ohne Angabe von Griinden zu Fndern bzw. ersatzios zu streichen,
sowie die Fertigung eines bestimmten Modells ohne vorherige

Ankiindigung einzusteflen. Fur Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.

' © by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, AUSTRIA  Alle Rechte vorbehalten

KTM-Sportmotorcycle AG reserves the right to modify any equipment, techni-
cal specifications, colors, materials, services offered and rendered, and the like
50 as to adapt them to local conditions without previous announcement and
without giving reasoas, or to cancel any of the above items without substituting
themn with others. It shall be acceptable to stop manufacturing a certain model
without previous announcement, In the event of such modifications, please ask your
tocal KTM dealer for information.We shall not be held liable for any printing errors.

© by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, AUSTRIA  All rights reserved




W77 TELEGABEL WP USD 43 FRONT FORK WP USD 43 85

FiG TEWNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION . QTY

1+ 0518.Y740LS GABELBEIN LI, 4357 85 SX 04 FORK LEG L/S 4357 855X 04 1

2*  051B.Y740RS GABELBEIN RE. 4357 85 5X 04 FORK LEG R/S 4357 855X 04 1

e 59030029000  SK-MUTTER M20X1,5 SW=27 RECHTS  HH NUT M20X1.5 WS=27 RIGHT 1

1 47001032014  GABELBRUCKE UNT. KPL. 855X (3 BOT.TRIPLE CLAMP CPL 85 SX 03 1

% 47001034016  GABELRUCKEOBENS5SX 2003 TOPTRIPLECLAMPE5SX 2003 1

% 50301036000 LENKERKLEMMBROCKE D=22MM 2001 HANDLEBAR CLAMP D=220M 2001 2

9 59001039000  LENKERAUFNAHME 22MM 272000  HANDLEBAR SUPPORT 22MM 272000 1

45 0912 100250 ISK.SCHRDIN6912 M10X25 109 5 AH SCREW DING912:-M10X25,109.L 2

50 0015 050163 oK BUNDSCHRAUBE M5X16 SW=8 MM COLLARSCREW M 5X16 WS=8 2

52 0015060203 Sk BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M éX20 WS=§ 4

55 0015080303 Sk BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10  HH COLLAR SCREW M 830 W5=10 11

79 49001.086.000 ABDECKKAPPE COVERING CAP 1

80 0770021300 O-RING 40,94X2,62 NBR70 O-RING 40,94X2,62 NBR70 1

81 49001081000 KEGELROLLENLAGER 32004X TAPERED ROLLER BEARING 32004 2

o5 54601085000  BREMSSCHLAUCHKLEMME MARZ. 95  BRAKE HOSE CLAMP MARZOCCHISS 1

86  460.01.086.000 SCHUTZRING STEUERK. 20,1X39%6  PROTECTION RING 20,7339X3 1

: 87 0770360030 O-RING 36,00X3,00 NBR O-RING 36,00%3,00 NBR 1
- 9 0985 050003 $S.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5 2
s ‘g2 59001082050  SONDERSCHRAUBEMEX125 SW=8  SPECIAL SCREW MEXTZ> Ws=8 6
2 0 J 94¢ 4700109400070  GABELSCHUTZ LLRE 855K 03 FORK PROTECTOR L/S+R/S 855X 03 1

MOTOTEGH,

MOTORCYCLE JECHROLBSY

03-470.01.0 CoT +_ NEUTEWL /NEWPART,  X=NACH BEDARF / AS REQUIRED

e

R .

BT T

it eegen s



GABELBEINE WP USD 43

®

\,

104-470.01.1

@ | o
r i'
|
=
= O
@
/‘/ i~

23 4357.0217
24 4357.02125
30  4860.0310
31 4850.0312
33 4860.0189
34 4860.0046
35 4860.0033
37 4357.0133
37 4357.0134
37 4357.0135
38 9501.00295
38 9501.00305
38  9501.00315
19 4357.0131
42 4860.02005
43 4860.0239
44 48600192
45  4860,0203
47 35480377

49 4860.0062

* = NEUTEIL / NEW PART

GABELHOLM D=43MM L=520MM
HYDR. STOP L=135MM D=319 KPL.
EINSTELLROHR L=437MM
KOLBENSTANGE D=14 1=471 M1TX
NADEL ZUGSTUFE 2003
O-RING NBR 3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=AN/MM
VORSPANNBUCHSE 26X38X2,5
VORSPANNBUCHSE 26X38X5
VORSPANNBUCHSE 26X38X10

FEDER 2,8 N/MM SET D=4,2MM
FEDER 3,0 N/MM SET D=4, 2MM
FEDER 3,2 N/MM SET D=4 2MM
FEDERAUFLAGE 26,2X38 5X3
SCHRAUBBUCHSE M29,3X1 L=65 KPL
O-RING NBR 8X1,25

FEDER ZUGSTUFE D=15MM 1=34.5MM
AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03
FEDER VENTIL D=0.5
KONTROLLVENTIL 8X24X0,1

INNER TUBE D=43MM [=5200AM
HYDR STOP L=135MM D=31,9 CPL.
ADJUSTMENT TUBE L=437MM
PISTON ROD D=14 L=471 M11X1
NEEDLE REBQUND 2003
O-RING NBR 3X1,5

SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MM
SPACER 26X38X2,5

SPACER 26X38X5

SPACER 26X38X10

SPRING 2,8 N/MM SET D=4,20AM
SPRING 3,0 N/NM SET D=4 2MM
SPRING 3,2 N/MM SET D=4,2MM
INTERM. RING 26,2X38,5X3

SCREW SLEEVE M29,3X1 L=65 CPL.
O-RING NBR 8X%,25

REBOUND SPRING D=15MM L=34,5/A
TAB REBOUND D=3 03
SPRING CHECK VALVE D=0,5

CHECK VALVE 8X24X0,7

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

- Kimm - Emad FORK LEGS WP USD 43 85
G TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QY
- A A 1% 4357.02165 VERSCHLUSSKAPPE M46X1,5 KPL. SCREW CAP M46X1,5 CPL 2
i -7 3 4681.1042 O-RING 40,00X2,00 WP O-RING 40,00X2,00 WP 2
P | ! : 3 4B60.0018 EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADJUSTER 2
P @ dﬁ 4 4357.00165 VERSCHLUSSKAPPE Md46X1,5 KPL. SCREW CAP M46X1,5 CPL. 2
| ﬁ 5 40540803 STAHLKUGEL D=3MmM STEEL BALL D=3MM 8
i & 4860.0028 FEDER D=29 L=72 SPRING D=2, 1=7,9 4
i 1@ 7 48500044 O-RING NER 61,5 O-RING NBR 6X1,5 2
} @* A1 &3 60 8  4860.0076 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M4X8 VENT SCREW M4X8 2
i . - 6. 9 4860.0008 O-RING NBR 3,7X1,6 O-RING NBR 3,7%1,6 2
@ | ? l } 10 4860.0043 O-RING NBR 12X1,5 O-RING NBR 12X1,5 2 __
@ @@Gﬁ F) M 4860.0019 HALTER E. EINSTELLROHR D=4MM HOLDER EADIUSTMENT TUBE D=4MM 2 ;
i T : 2.6 12 4357.0245 AUSSENROHR L=510 D=49/53 NAT. OUTER TUBE L=510 D=49/53 NAT. 2 ;
g %@ @ CP 13 4357.0099 ECHRUNGSRING D=53MM GUIDING RING D=53MM 2 i
L @ b P 15  4357.0204 FOHRUNGSBOCHSE 43X47X12 DAIDQ  DU-BUSH 43X47X12 DAIDO 2 i
! ? S &> 16 4357.0092 TRAGERRING 45 X 52,5 X 1,5 SUPPORT RING 45 X 52,5 X 1,5 l
l(J [ 17 4357.020% BLDICHTRING 43 X529 X8,5 OIL SEAL RING 43 X 52,9 X 9,5 i
1! 18 4357.0008 SICHERUNGSRING $B53 LOCK WASHER SB53
1| 19 4357.0202 STAUBKAPPE 43 X 53,4 X 11,8 DUST STRIPPER 43 X 53,4 X 11,8
i 22 4357.0203 EGHRUNGSBUCHSE 42X44X20 DU-BUS 42X44X20

—E—

PR e

e AT



VT T L2 RTINS

GABELBEINE WP USD 43

FIG

TEILNR/PARTN
4860.0062
48600063
4860.0215
4860.0216
4860,0063
4B60.0064
4860.0065
4860.0116
4054.0401
4054.0402
4054.0403
4054.0414
40540415
4054.0447
4054.0450
4860.0060
4860.6042
4054.0486
4860.0353
4357.0023
4357.0214
4357.0213
0015.060203
4860.0163
4860.0202
4860.015281
4860.0061
4860.0047
4681.1499
35480320
4860.0152
4860.0120
4360.0049
4860.0051
4860.0034
4860.0004 -
4860.0141
4860.021151
R510,

GABELFAUST LINKS 855X 03
GABELFAUST RECHTS 855X 03

SK BUNDSCHRALBE M 6X20  SW=8
MUTTER VENTIL M6X05 D=2
FEDER VENTIL D=0,7

AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE KPL.O3
KONTROLLVENTH. 8X24%0,4
KOLBEN DRUCKSTUFE D=27.9
O-RING NBR 21X2

O-RING NBR 24X2

AUENAHME FOR DRUCKSTUFE
NADEL DRUCKSTUFE 2002
O-RING NBR 822

SICHERUNGSRING RB12
EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE
CU-SCHEIRE 29,5%33,5K1
GUMMIKAPPE D=35MM

GABELOL SAE B

REPSATZ DICHTR. 4357 MXMA 03

FORK LEGS WP USD 43 85

R BEZEICHNUNG DESCRIPTION

KONTROLLVENTIL 8X24X0/1 CHECK VALVE 8X24X0.1

KONTROLLVENTIL BR18X01 CHECK VALVE 8X18X0,1

KONTROLLVENTIL 8X20%0.1 CHECK VALVE 8)X20X0,1

KONTROLLVENTIL 8X22X0,1 CHECK VALVE 8X22XG,1

SCHEIBE 6X24X0,1 SHIM 6X24X0,1

SCHEIBE 6xX22X0.1 SHiM 6X22X0,1

SCHEIBE 6X20X0,1 SHIM 6X20X0,7

SCHEIBE 6X24%0,1 DELTA SHIM 6X24X0,7 DELTA

SCHEIBE 6X14%01 SHIM 6X14X0,%

SCHEIBE 6X16X0,1 SHIM 6X16X0,1

SCHEIBE 6X18%0.1 SHiIM 6X18X0,1

SCHEIBE 6X16X0,25 SHIM 6X16X0,25

SCHEIBE 6X18X0,25 SHIM 6X18X0,25

SCHEIBE 8X10X0,3 SHiM 6XTOXG,3

SCHEIBE 6X3,5%0,3 SHiM 6X9,5X0,3

KOLBENRING 5X1%84 PISTON RING 5X1X84

KOLBEN ZUGSTUFE D=27.7 PISTON REBOUND D=27.7

MUTTER MéX0,5 ZUGSTUFE NUT M6X0,5 REBOUND

ROHR 29,3X1)370 D=8,5MM ALU TUBE 29,3X1X370 D=8,5MM ALU

O-RING NBR 41X2 O-RING NBR 41X2

AXLE CLAMPL/S 855X 03
AXLE CLAMP R/S855X @3
HH COLLAR SCREW M 6X20 Ws=8
CHECK VALVE NUT MEX0,5 D=2
SPRING CHECK VALYE D=0,7

TAP COMPRESSION CPL. 03
CHECK VALVE 8X24X04

PISTON COMPRESSION D=27.9
O-RING NBR 21X2 R
O-RING NBR 24X2

TAP COMPRESSION

NEEDLE COMPRESSION 2003
O-RING NBR 8X2

LOCK WASHER RB12
COMPRESSION ADJ. SCREW
COPPER WASHER 29,5X33,5X1
RUBBER CAP D=350MM

FORK OIL SAE S

REPAIR-KIT GASKET 4357 MXMA 03
= NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

™)

Jl
-

k\m"




@

03-470,02.0

* = NEUTEIL / NEW PART

N 77 LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 85
FIG TELNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION .
1 470.02.001.000 LENKER D=22MM 85 5X 2003 HANDLEBAR D=22MM 855X 2003
3 502.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMING SCHW. TWIST GRIP COVER DOMINOG BLACK
10 503.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. OHNE SEILS7 THR.TWIST CRIP CPL W.0. C97
16 540.02.016.000 SCHUTZKAPPE PROTECTION CAP
20 503.02.020.000 SCHUTZKAPPE DOMING g7 PROTECTION COVER °97
30 503.02.030200 GERERZYLIMDER KPL. 9,5MM 04 MASTER CYLINDER CPL. 9,5MM 04
31 546.02.031.000 KUPPLUNGSHESEL KURZ KPL. 2003 CLUTCH LEVER SHORT CPL. 2003
31 590.02.031.000 KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003 CLUTCH LEVER LONG CPL. 2003
32 590.02.032.000 REPSATZ KOLBEN 9,5MM RAC.2000 REKIT PISTON 9,5MM RAC. 2000
33 503.02.033.100 DECKEL HYD.KUPPLUNG 2T 2000 COVER HYD.CLUTCH 2T 2000
34 503.02.034.000 GUMMIBALG FUR RESERVOIR 98 RUBBER FOR RESERVOIR 98
3% 590.02.035.000 FEDERFUR KUPPLUNGSHEBEL 02 SPRING FOR CLUTCH LEVER 03
36 502.02.036.000 OLFUR HYDKUPPLUNG 50ML OIL. FOR HYD.CLUTCH 50ML
37 503.02.037.000 SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'S8 PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'98
38 503.02.038.000 HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200 '98 LEVER SCREW CPL. 125-200 98
3% 503.02.030.150 KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT 2000 CLAMP WITH PIN 2000
4% 0015 060203 $K.BUNDSCHRAUBE M 6X20 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20  W5=8
44 0965 040123 SENKSCHRAUBE DINO965-M 4X12 FLAT HEAD SCREW DIN0965-M 4X12
52 502.02.052.600 FESTGRIFF DOMING SCHWARZ ‘95 FIXED GRIP DOMINO BLACK 95
£3  461.32.063.000 LEITUNGSKIT FHYDRKUPPL. 855X PIPE KIT FOR HYDRCLUTCH 65 5X
64 503.32.063.050 SCHNEIDRING FOR HYDR.LEITUNG: SELF CUTTING RING HYDRPIPE
89  503.11.089.200 KURZSCHLUSSCHALTER 02 SHORT CIRCUIT BUTTON 02
91 503.02.091.000 GASSEIL 125-380 DOMINO/KEIHIN THROTTLE C. 125-380 DOM./KEIH,

MOTORCYCLE: TECHNOLOSY

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

L R

2 kb

i
f
i



y 77 77 HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER
<FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 470,13.001.000 HANDEREMSZYLINDER KPL.85 SX 03 HAND BRAKE CYI1. CPL. 855X 02
2 470.13.002.000 BREMSHEBEL LOSE 85 SX 2003 BRAKE LEVER LOOSE 855X 2003
3 470.13.003.000 ZYLINDERDECKEL KPI.. VORNE 2003 CYLINDER COVER CPL FRONT 2003
4 470.13.004.000 SCHUTZKAPPE 85 SX 2003 PROTECTION COVER 855X 2002
5 470.13.005.000 SCHELLE FOR BREMSZYLINDER 2003 CLAMP FOR BRAKE CYLINDER 2002
6 470.13.006.000 SCHRAUBE+BUCHSE+MUTIER 03 SCREW-BUSHINGNUT 03
7 470.13.007.000 EINSTELLSCHRAUBE KPL. 855X 03 ADJUSTING SCREW CPL. 855X 03
8  470.13.008.000 REPSATZ KOLBEN VORNE 85 SX 03 REPSET PISTON FRONT 855X 03
9 470.13.009.000 KUCEL+FEDERNGFEDERFUHRUNG 02 BALL+SPRING+SPRING GUIDE 03
46 ABioace BREMSSCHLAUCH VORNE 65 5X 2004  BRAKE HOSE FRONT 655X 2004
13 0770 080019 O-RING 8,00%1,00 EPDM O-RING 8,00X1,00 EPDM
16* ' 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELF LOCKING NUT M6 10.2
20 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW<=8 HH COLLAR SCREW M 6X20  Ws=8
22 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 W3=8
25 . 470.13.025.000 KOHLSCHRAUBE BREMSZYLINDER 03 HOLLOW SCREW BRAKE CYLINDER 03
80 306054 BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 BRAKE FLUID BOT 5.1

\l

NEW PART MNUMSER,

/e % 70 /3 o/ OO0

MOTOTECH,

MOTORCYCLE YECHNOLOEY

* = NEUTEIL / NEW PART X = MACH BEDARF / AS REQUIRED

s Pl

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1

/‘M’%

/™
b



RAMMEN, AUSLEGER

FIG

67!
63
70

FRAME, SUB FRAME 85
TELNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
470.03.001.000 RAHMEN 85 5X W3 03 FRAME 85 5X 2003
470.03.002.044 AUSLEGER 85 SX (B3) 03 SUB FRAME 855X (B3). 03
546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLUG 37MM
470.03.013.000 MOTORTRAGSCHRAUBE 85 5X ENGINE BRACKET SCREW 85 SX
543.10,086.100 SS.MUTTER M10 CU Sw=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14
581.11.076.000 KABELHALTER KHS NR. 150-47610 CABLE SUPPORT KHS NR.150-47610
(934 080003 SK.MUTTER DI 934 M8 HEXAGON NUT DINO834-M 8
§90.01.037.000 ANSCHLAGSCHRAUBE MEX26 SW=10 SPECIAL SCREW MB8X26 W5=10
590.03.040.050 FUSSRASTE LL EXC SitBER 2000 FOOT PED L/S EXC SILVER 2000
590.03.041.050 FUSSRASTE RE. EXC SIBER 2000 FOOT PED R/S EXC SILVER 2000
546.02.041.000 EUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS FOOTREST SPRING L/S & R/S
0125 100003 'UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DING125-A10.5
0094 032252 SPLINT DiN0094-3,225 STAHL PIN DINOG94-3,2X25 STEEL
548.03.044.000 BOLZEN FOR FUSSRASTE 02 §OLT FOR FOOT PED 037
546.10,052.000 KETTENRADSCHR. MBX20 15K SW=6 SPROCKET SCREW-AH M8X20 Wi=6
545.10.052.100 " KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6 SPROCKET SCREW-AH M8X26 Wi=6
£11.03.053.051 BUCHSE 8,2X10X20 BUSHING 8,2X10X20
587.11.054.050 METAMOLL E. BATTERIEHALTEBUGEL METAMOLL FOR BATTERY BRACKET

/'511.03.053.000 KETTENGLEITSTOCK UNTEN . ‘97 CHAIN SLIDING PIECE BELOW 97

360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  LOCK WASHER SMM
0015 080303 SK BUNDSCHRAUBE M 8X30 Sw=10  HH COLLAR SCREW M 8X30 Ws=10

* = NEYTEIL / NEW PART

TOTECH,

RETTORCYCLE TECHNOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

—ER-



o

FUSSBREMSBETATIGUNG

REAR BRAKE CONTROL 85 Wil

04-470.13 .1

FG
20
22
23
0
42
43
45
46
47
50
51
52
55
56
60

&1
37 & 61N
&2
63
65
66
70
71
80

TELNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

0015 050123
0015 060203
565.09.064.100
0625 060001
590.01.037.000
0934 060003
460.20.045.000
490.09.082.000
0912 100303
470.13.050.044
548.3.051.000
546.03.062.000
548.13.055.000
470.12.056.000
470.13.060.000

t 1-'/60" 3 470.13.060.100

470.13.061.000
470.13.061.100
470.,13.062.000
470.13.063.000
470.13,025.000
0912 040103
470.13.070.000
0770 080019
306054

SK BUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW-=8
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé 109
RILLENKLIGELLAGER 6000/C3
ANSCHLAGSCHRAUBE MBX26 SW=10
SK.MUTTER DIN 934 M6
BUNDMUTTER M8 SW=10
STOVERFLANSCHMUTTER M10 FK10
15K SCHRAUBE DIN 912 M10)X30
FUSSBREMSHEBEL KPL, 855X 03
AUFTRITT FUR BREMSHEBEL
RUCKZUGFEDER FOR BREMSHEBEL
GELENKKOPE KAB 03
DRUCKSTANGE B5SX 2003
FUSSBREMSZYL. Hi. KPL. D=11 03
FUSSBREMSZYL, Hi. KPL. D=12 04
REF. SATZ KOLBEN HI. D=11 2003
REP. SATZ KOLBEN Hi, D=12 2004
ZYLINDERDECKEL HINTEN 85 SX 03
DICHTUNG ZYLINDERDECIEL HI. 03
HOHLSCHRAUBE BREMSZYLINDER 03
1SK_SCHRAUBE DINOS12-M 4X10
BREMSSCHLAUCH HINTEN 85 5% 03
O-RING 8,00X1,00 EPDM
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

MOTO.

DESCRIPTION Qry
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8 2
HH COLLAR SCREW M 6X20 W$S=8 3
SELF LOCKING NUTME 109 2
BALL BEARING 6000/C3 2
SPECIAL SCREW M8X26 WS=10 1
HEXAGON NUT DINOS34-M 6 1
COLLAR NUT M8 WS=10 1
SELF LOCKING NUT M0 FK10 1
AH SCREW DINO912-M10X30 1
FOOT BRAKE LEVER CPL. 85 5X 03 1
STEP PLATE FOR BRAKE LEVER 1
RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER 3
SWIVEL HEAD KAE 03 1
PRESSURE ROD 855X 2003 1
FOOT BRAKE CYLR, CPL D=11 03 1
FOOT BRAKE CYL.R. CPL. D=12 04 X
REP, SET PISTON REAR D=11 2003 1
REP. SET PISTON REAR D=12 2004 X
CYLINDER COVER REAR 855X 03 1
GASKET CYLINDER COVER REAR 03 1
HOLLOW SCREW BRAKE CYLINDER 03 1
AH.SCREW DINOS72-M 4X10 2
BRAKE HOSE REAR 855X 03 1
O-RING 8,00X17,00 EPDM 2
BRAKE FLUID DOT 5.1 1

MOTORCYCLE TECHNDIOEY

* = NEUTEIL / NEW PART . X = MACH BEDARF / AS REQUIRED




il
SWINGARM, SHOCK ABSORBER 85

Y7777  SCHWINGARM, FEDERBEIN

EIG  TEWLNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION o]h

1110l 1518Y706 MONOSHOCK 4618 PDS 855X 04  MONOSHOCK 4678 POS 855X 04 1

3 0015120556 Sk BUNDSCHRAUBE M12X55 SW=13  HH COLLAR SCREW M12X55 W5=13 2

5 50180105 GEWINDEBUCHSE M12 PDS THREADED BUSH M12 PDS 1

' 15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19  SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19 1

L= 401 MM 16  544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP SFL10 1
'% ZA /' 460.12.024.000 HAKENSCHLOSSEL FOR FEDERBEIN HOOK WRENCH FOR SHOCK ABSORBER 1 .
(.t §740% N 470.04.030.144 SCHWINGE 85X KPL. 2004 SWINGARM 855X CPL. 2004 1y

31 550.04.031.000 NADELHOLSE HK2012V NEEDLE BUSH HK2072V 4
32 502.03.081.700 LAGERHULSE 15X20X38,75 BUSHING SLEEVE 15X20X38,75 2l

33 590.33.080.000 SCHEIBE 20032X1 SHIM 20X32X1 2

34 (760253270 WELLENDICHTRING 25X3257 SHAFT SEAL RING 25X32X7 4

35  546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25X0  BUCKET ESHAFTSEALRING 15X25% 4

37 470.04.037.000 SCHWINGARMBOLZEN 855X 2003  SWINGARM BOLT 855X 2003 1

41 584.04.041.000 VERSCHLUSSKAPPE SCHWINGE SM 03  CLOSING COVER SWINGARM SM .03 2

42 584.04.041.100 VERSCHLUSSKAPPE RUND 03 CLOSING COVER ROUND- 03 4

59  545.10.052.100 KETTENRADSCHR. M8X26 15K SW=6  SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6 1

60 470.30.060.051 CEWINDEBUCHSE FUR KETTENSCHUTZ  THREADED BUSH FOR CHAIN GUARD 1

61 470.07.061.000 KETTENSCHUTZ 855X 2003 CHAIN GUARD 855X 2003 1

62 583.14.060.050 DISTANZBOCHSE ETACHOHALTERUNG  SPACER BUSH. F. SPEEDOMET.8RA. 1

65  722.10.079.000 STUTZSCHALE . BUCKET 2

6 534.04.066,000 KETTENGLEITSCHUTZSM 03 CHAIN SLIDING GUARD SM 03 1

6  546.07.066.100 KETTENFUHRUNG HINTEN 94 CHAIN GUIDE REAR 94 1

70  546.07.070.144 HALTEBLECH KPL. RETAINING PLATE CPL. 1

74 0015 0601863 sk BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6x76 W= 1

72 0015060303 K BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW M 630 W5s=8 1

73 0015 060503 Sk BUNDSCHRAUBE M 6X50 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X50 Ws=8 2

76 546.11.076.100 HALTESCHELLE FOR BREMSSCHL'96  RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'S6 2

77 0009 050103 GEW FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 4

_4-470.04.0 w » = NEGTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED




m 04-470.04.1 FEDERBEIN WP ZERLEGT SHOCK ABSORBER WP DISASSEM BLED

FIG  TELNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1% 4618.0348 FEDERBEINGEH, OBEN HAQ135GR.  SHOCK ABSORBER TOP H40 135DEG. 1
2 5018.021354 DCC.DRUCKSTUFENREGUL. KPL. 02 DCC-COMPR DAMRCONTROL CPL. 03 1
3 4618.0007 DISTANZBUCHSE KGW 12X24 ADAPTOR BUSH KGW 1224 4
4 4618.0003 DICHTRING KGW D=25 OIL SEAL KGW D=25 4
5 50180168 SCHEIBE KGW D=25 WASHER KGW D=25 4
6 5018.0005 L AGER KGW 1525 HD BUSHING KGW 1525 HD 2
8  5018.0095 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE R 1/8 BLEED PLUG R 1/8 1
11 4618.0017 O-RING NBR 50%2 O-RING NBR 50X2 . 2
42¢ 52000014 AUFKLEBER WP 35X55 STICKER WP 35X55 1
' 13 4618.0319 RESERVOIRSCHRAUBE L=113,5D=52  RESERVOIR SCREW L=713,5 D=52 1
o® @® 14*  4618.00%4 O-RING VITON 41%5 O-RING VITON 41X5 1
15 4618.0002 TRENNKOLBEN D=52; H=32 SEPARATION PISTON D=52; H=32 1
@ : 46  4618.0015 KOLBENRING 3.9X1,5%156 PISTON RING 3,5X1,5X156 1
® T N 18 5018.0344 RESERVOIRKAPPE D=58 RESERVOIR CAP D=58 1
> @ @ 19 4681.0893 O-RING NBR 5,26X1,78 O-RING NBR 5,28X1,78 1
: 20 3612.0151 VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6 SCREW PLUG M5XE 1
& B@ . 21 4681.1208 GUMMIKAPPE , NICHT OFFNEN" RUBBER CAP , 0O NOT OPEN" 1
! 25 | 4681.0016 O-RING NBR 48X2 O-RING NBR 48%2 1
3) O 7' 4618.0340 HOLSE D=48 SLEEVE D=48 1
% ® : 29%  4618.0352 SICHERUNGSSCHEIBE M52X1,5 LOCK WASHER M52X1,5 1
‘ @@ 30% - 4618.0345 ROHR MS52X4.5 TUBE M52X1,5 1
® . 35 4618.0353 EINSTELLRING M52X1,5 SPRING RETAINER M52X1,5 1
@ 36" 4618.0354 15K SCHRAUBE M5X25 AH SCREW M5X25 1
& @& 40 9101.0240 FEDER (59) 215 35 N/MM,D=9,25 SPRING (59) 275 35 N/MM D=5,25 X
o 40 9101.0161 FEDER (50) 215 40 N/MM D=9,5 SPRING (59} 215 40 N/MM D=9,5 1
&6 40 9101.0201 FEDER {59) 215 45 N/MM D=10 SPRING (59) 215 45 N/MM D=10 X
53 4618.0349 FEDERRING H=15 D=28 SPRING WASHER H=15 D=28 1
45%  4618.0356 KOLBENSTANGENMUTTER M10X1 PISTON ROD NUT M10X1 1
@ 46 46810035 O-RING VITON 37,82X1,78 O-RING VITON 37,82X1,78 1
47 4681.1206 KOLBENRING 8X46  PISTON RING 8X46 1
. 48  3612.0349 SCHEIBE 10X19%0,30 SHIM 10X18X0,30 1
SO 48 50180032 SCHEIBE 16X25%0,25 BACKPLATE 15X25X0,25 1
i 48 5018.0295 RING 10¥16X1 RING 10X16X1 1
: 49 1446.0016 KOLBEN + KOLBENFEDER PISTON + PISTON SPRING 1
50+ 36120312 SCHEIBE 10X16X0,30 BACKPLATE 10X16X0,30 1
50* 36120324 SCHEIBE 10X21X0,20 SHIM 10X21X0,20 1
50* 3612.0335 SCHEIBE 10X23X0,20 SHIM 10X23X0,20 1
50* 36120336 SCHEIRE 10X25%0,20 SHIM 10X25X0,20 1
50*  3612.0337 SCHEIBE 10X27%0,20 SHIN T0X27X0,20 3
50* 36120338 SCHEIBE 10X29%0,20 SHIM 10X29X0,20 1
50*  3612.0339 SCHEIBE 10X31X0,20 SHIM T0X31X0.20 1
51¢  4618.0339 VERBUNDBUCHSE 17X12X18 SEPARATION BUSH 17X12X18 1
B4*  4681.0505 SCHEIRE 12)X36X0,25 SHIM 12)X36X0,25 2
B4 4681.0519 SCHEIBE 12X28X0,15 SHIM 12X28X0,15 1

o « ZNEUTEIL/NEWPART  X.=NACH BEDARF / AS REQUIRED

£
¥



1 02-470.04.1

* = NEUTEIL / NEW PART

Ry FEDERBEIN WP ZERLEGT ~ SHOCK ABSORBER WP DISASSEMBLED 85
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION
54 4681.0495 SCHEIBE 12X34X%0,20 SHIM 12X34X0,20
54 46810494 SCHEIBE 12X32X0,20 SHIM 12X32X0,20
54 46810493 SCHEIBE 12%30X0,20 SHIM 12X30X0.20
54  4681.0492 SCHEIBE 12X28X020 SHIM 12X28K0.20
54  4681.0637 SCHEIBE 12X17X0,30 BACKPLATE 12X17X0,30
56  4681.0491 SCHEIBE 12X26X0,20 SHIM 12X26X0,20
56 4681.0492 SCHEIBE 12X28X0,20 SHIM 12X28X0.20
56  4681.0492 SCHEIBE 12X30X0.20 SHIM 12X30X0,20
56 46810494 SCHEIBE 12X32X0,20 SHIM 12X32X0,20
56 4681.0520 SCHEIBE 12X30X0,15 SHIM 12X30X0,15
. 56 4681.0522 SCHEIBE 12X34X0,15 SHIM 12X34%0,75
W 56 4681.0523 SCHEIBE 12X36X0,15 SHIM 12X36X0,15
MQ’ f 56 4681.0524 SCHEIBE 12X38XQ,15 SHIM 12X38X0,15
@ S 56  4681.0525 SCHEIBE 12X%40X0,15 SHIM 12X40X0,15
56  4681.0637 SCHEIBE 120174030 BACKPLATE 12X17X0,30
57 . 4618.0179 SCHEIBE ZUGSTUFE H=0 -REBOUND DISC H=0
57 4618.0337 SCHEIBE ZUGSTUFE H=4 REBOUND DISC H=4
58 4618.0047 ‘KOLBEN 5X4,5X/6X6 PISTON 5X4,5X/6X6
60*  4618.0343 GEWINDEKOLBENSTANGE D=13,5 TAP PISTON ROD D=13,5
61t 4618.0342 ACHSE D=18 LC=159 SPINDEL D18 LC=159
§2* 5018.03%7 O-RING VITON 5X1,5 O-RING VITON 5X1,5
@ 64" 4618.0346 ZUGSTUFENNADEL 1=163 NEEDLE REBOUND L=169
65* 4518.0018 O-RING NBR 7,542 O-RING NBR 7,5X2
66 4518.0350 NADELFUHRUNG NEEDLE GUIDE
72%  4618.03415 ADAPTER KPL. D=46 H=28 D=38 ADAPTOR CPL. D=46 H=28 D=38
73* 580168 SCHEIBE KGW D=25 WASHER KGW D=25
74* 46180003 DICHTRING KGW D=25 OIL SEAL KGW D=25
75*  4618.0007 DISTANZBUCHSE KGW 12X24 ADAPTOR BUSH KGW 12X24
“76* 46180355 RESERVOIRKAPPE M16X1 RESERVOIR CAP M16XT
7% 4618.0013 O-RING NBR 12X1 O-RING NBR 12X1
78% 5018.0222 O-RING NBR 4X1,5 O-RING NBR 4X1,5
7% 4860.0028 FEDER D=29 1=79 SPRING D=2,% [=7,9
§0*  4054.0603 STAHLKUGEL D=3MM STEEL BALL D=3MM
Bi* 4618.0005 EINSTELLSCHRAUBE L=15,5 ADJUSTING SCREW L=15,5
g2%  4618.0016 EINSTELLADAPTER ZUGSTUFE ADJUSTING ADAPTOR REBOUND
83* 5018.0410 . SCHE'BE-FEDER D=58 INTERM.RING D=58
85 4681.0010 SPRENGRING 43X1,5 CIRCLIP 49X1,5
86* 4618.0338 DECKEL D=46 H=35 CAP D=46 H=9,5
87 5018.0276 GUMMIPUFEER WPED D=18-26 BUMP RUBBER WP6D D=18-26
8g* 5018.0283 KONTERMUTTER M18X1 H=5 CONTRA NUT M18X1 H=5
90* 46180347 FEDERBEINGEH. UNTEN KGW L=54,5 SHOCK ABSORBER BOT. KGW £=54,5
g7*  5018.0005 LAGER KGW 1525 HD BUSHING KGw 1525 HD
98 5018.034251 DAMPFEROL 5 LT 2003 SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

KB




AUSPUFFANLAGE

EXHAUST SYSTEM

5 Pl

03-470.05.0

FMG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

7 470.05.007.000

16
0 .'SQ '/17-l pI

Vg

12

20
22

503.05.012.000
503.05.016.000
0770 380030
546.03.048,100
0137 060003

28/ 0014 0601103

30
£y

BIBBYN

1]
a2
84

0015 060163
0015 060203
0015 060303
546.05.057 000
546.05.068.000
546.05.069.000
470.05.079.000
503.05.079.169
503.05.079.160
0770 055020
502.33.041.000

AUSPUFF 85 SX 2003
SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF
ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH
O-RING 38,00%3,00 VITON
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
FEDERSCHEIBE DIN 137 B 6
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=B
SKBUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 5W=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=8
GUMMIMUFFE D=21/23MM ‘93
DAMPEUNGSELEMENT SCHWARZ
BOCHSE 7,5X12428X7.8 ‘%
ENDDAMPFER 85 SX 2003
ENDDAMPFER ENDKAPPE SX HINTEN
GLASFASERGARN 160 GRAMM
O-RING 55,00%2,00 NBR70
NORDLOCKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC

kY

DESCRIPTION

EXHAUST PIPE 85 SX 2003
SWINGELEMENT FOR EXHAUST FIFE
TEN.SPRING L=55MM EY.MOVEABLE
O-RING 38,00X3,00 VITON

RANGE CHANGE METAL NUT M6
SPRING WASHER DINQ137-8 6

HH COLLAR SCREW M €X10 W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X76 Ws=8
HH COLLAR SCREW M 6X20 Ws=8
HH COLLAR SCREW M 6X30  W5=8
RUBBER SLEEVE D=21MM{23MM 93
EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK
BUSHING 7,5X12X28%7,8 96
SILENCER 85 5X 2003
SILENCER ENDCAP 5X REAR
STUFFING YARN 160 GRAM

O-RING 55,00X2,00 NER7)

PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK




o0
o
| g
>
—>
-

oy 77 7 |  LUFTFICTERKASTEN AIR FILTER'BOX'
EIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION

1 470.06.001.051 FILFERWAND 85 5X 2003 FILTER WALL 85 5X 2003

3 470.06.003.000 LUFTFILTERDECKEL 855X 2003 FILTER BOX COVER 855X 2003

4 470.06.001.052 KASTENHINTERTERL 85 SX 2003 REAR PART FILTER BOX 85 5X 03

7  548,06.008.051 SCHNELLVERSCHLUSS-NIPPEL 03 QUHCK RELEASE-NIPPLE 03

8 548.06.008.052 BLINDNIETE 3,2MM ALU 03 RIVET 3,20MM ALU 0z

9 548.06.008.050 SCHNELLVERSCHLUSS-FEDERLASCHE QUICK RELEASE-SPRING HANGER
10 460.06.010.000 SPRITZSCHUTZ 60/65 SX '8 SPLASH PROTECTOR 68/65 5X 98
11 470.06.010.050 VERSCHRAUBUNG SPRITZSCHUTZ SCREW CONNECTION SPLASH SHIELD
15 503.06.015.000 LUFTFILTER 125-380  '98 AIR FILTER 125-380 98

16 503.06.016.000 FILTERTRAGER 125-380 ‘98 FILTER CARRIER 125-380 98
47 503.06.017.000 EILTERMALTEBIIGEL KPL. 2TAKT'98 FILTER SUPPORT CPL2-STROKE'98
18  5(03.06.015.000 ENTERTRAGERHUILSE 125-380 98 FILTER SUPPORT BUSH 125-380'98
19  470.06.019.000 BEFEST BLECH F FICTERBOGEL VO FASTEN. DEVICE FILTER SUPPORT
20 0017 060303 SONDERSCHRALUBE T60 6X30 SW=6 SPECIAL SCREW T60 6X30 WS=6
26 470.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 85 SX 2003 CARB. CONNECTING BOOT 85 SX 03
58  4€0.05.058.000 SCHLAUCHBINDER 40-60MM HOSE CLAMP 40-60MM
92  550.04.092.050 SONDERSCHRAUBE M&X125  SW=8 SPECIAL SCREW M6X12,5 W5=8 .

03-470.06.0

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTDREYGLE JECKNOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

3

M._\...:..\.—k_\..s_.‘_b..-\..xw,p.w_a.-t_\

—kB8—




Kl TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG TANK, SEAT, COVER 85 Pl

G TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
5  503.07.005.000 BENZINHAHN MIKUNI ONFOFF 2001 GAS COCK MIKUNI ON/OFF 2001 1

6 0770 130023 O-RING 13,0052,30 O-RING 73,00%2,30 4

8  490.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL, KLEIN FILLER CAP CPL. SMALL 1
1 .,4/ = 503.07.000.300 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 6X9X300 BREATHER TUSE 8X9X3200 1
11 503.07.01.000 SCHRAUBE SITZBANKE, D=6X23/18 SCREW SEAT FASTENING D=6X23/18 1
13 470.07.013.000/04  BENZINTANK 85 SX 2003 FUEL TANK 85 SX 2003 1
14 503.07.014.000 TANKROLLE 12X26X12 ‘98 TANK ROLLER 12X26X12 ‘98 3
17*  450.31.005.000 YDNAC-KLAMMER BENZINSCHL.(BMM)  YDNAC-CLAMP FUEEL HOSE (8MM) 2
18 583.07.016.001 BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M FUEL HOSE VITON 6X1,5 PER/M 027
20 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLARSCREWM6X12 Ws=8 3
22 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=6  SPECIAL SCREW T60 6X20 WS=6 10
40 470.07.040.000 SITZBANK 85 5X 2003 SEAT 85 5X 2003 1
41 470.07.040.050 SITZBANKUBERZUG 855X 2003 SEAT COVIER 85 SX 2003 1
50 470.08.050.000/04  SPOILER LINKS 855X 2003 SPOIER L/SB5SX 2003 1
50 - 470.08.051.000/04 SPOWER RECHTS 855X 2003 SPOILERR/S855X 2003 1
80 502.12.100.100 BORDWERKZEUG-125-380 ORANGE'S7  TOOL SET 125-380 ORANGE 97 1

03-470.07.0 L * = NEUTEIL / NEW PART .. X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




o

i

_Kiksn MASKE, KOTFLUGEL MASK, FENDERS

o0
(%)}
r~>
o
o>
-

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG
7 47008.007.000/04  STARTNUMMERTAFEL 855X 2003
10 470.08.010.000/04  KOTFLOGEL VORNE 855X 2003

13 470,08.013.000/04  HECKTEIL 85 5X 2003

19 548,08.019.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG SCHW. 03
20 548.07.048.000 BOCHSE . SITZBANKBEFESTIG. 03

21 503.14.057.050 BUNDMUTTER M12X1/SW17 H=5MM
22 503.08.052.000 BUNDBOCHSE 6X11X16X5 MM

30 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=B

31 0017 060204 SONDERSCHR. T60 6X20 ALU SW=6
32 005060163 SKC.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8
35 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6)X25 SW=8

MOTOTECH,

DESCRIPTION

NUMBER PLATE 855X 2003
FENDER FRONT 85 5X 2003
REAR PART 85 5X 2003
BRAKE HOSE GUIDE BLACK 03
BUSHING FOR SEAT FASTENING 03

COLLAR NUT M12XT/W517 H=5MM

BUISH FOR SPOIER 6X11X16X5 MM
HH COLLAR SCREW M 6X15  W5=8
SPECIAL SCR. T60 6X20 ALU W5=6
HH COLLAR SCREW M 6X16  W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8

MUOTORL YCLE TECHNOLOSY

04-470.08.0 , | o + _NEUTEL/NEWPART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

-\N-amw.-a_\..n...a..t..\i

-




Kb

04-470.08.1

DEKOR

DECAL

- e

' WFIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG
1% 470.08.092.100 DEKORSATZ 85 SX

DESCRIPTION Qry
2004 DECAL SET 85 5X 2004 1

-MOTORCYCLE TECHNRLOSY

MOTOTECH,

* = NEUTEIL / NEW PART . X=NACH BEDARF / AS REQUIRED

P T

]




Kine " VORDERRAD, FRONT WHEEL 85

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION

1 470.09.001.044 © VORDERRAD ET 85 SX 17~ 03 FRONT WHEEL 5P 853X 177 G2

1 470.02.001.144 VORDERRAD ET 85 5% 19" 0B FRONT WHEEL 5P 855X 19" 03
10 470.09.010.044/96  VORDERRADNABE KPL. 855X 03 FRONT WHEEL HUB CPL 855X 03
11 470.09.011.000 LAGERDISTANZROHR VORNE 03 BEARING SPACER TUBE 855X 03
12 47009.012.000 DASTANZBUCHSE 85 5X 03 SPACER BUSHING 85 5X 03

13 (760253570 WELLENDICHTRING 26%35X7 BTSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BT5L

14 0625 060037 RILLENKUGELL, 6003-2RSHICIHMTF GR.BALL BEAR. 6003-2RSH/CIHMTF
55 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE ME%13 SW=8 1098  SPECIAL SCREW MéX13 W5=8 10.9
€0 470.09.060.000 BREMSSCHEIBE VORNE D=220MM 03 BRAKE DISC FRONT D=220MM 03
70 - 470.09.070.000 FELGE VORNE AL4 17X1,40-32 03 RIM FRONT AL4 17X1,40-32 03
70 470.02.070.100 FELGE VORNE AL4 19%1,60-32 03 RIM FRONT AL4 19X1,60-32 03
72 470.03.072.186 SPEICHE VO. 17° 4/3,5/4-186 03 SPOKE FRONT 17 4/3,5/4-186 03
72 470.09.072.230 SPEICHE VO, 19" 4/3,5/4-210 03 SPOKE FRONT 19° 4/3,5/4-216 03
73 503.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M4,5%0,75 8X21 SPOKE MNIPPLE M4,5X0,75 8X21

81  470.00.081.000 STECKACHSE VORNE 855X 03 AXLE FRONT 85 5X 03

83 490.32.011.000 SK BUNDSCHRAUBE M10X20 SW=17  HH COLLAR SCREW MIOX20 WS=17
g6 550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG SFL13

g2 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FOR FELGE PLUG FOR RiM:

S0 503.10.020.050 MUTTER FOR REIFENHALTER 96 NUT FOR WHEEL HOLDER 96
9t 510.09.104.100 REIFENHALTER VM1 {1,60") RIM LOCK VM1 (1,60°)

NUR FUR 19" RAD ONLY FOR 19" WHEEL

03-470.09.0

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTECH,

MUOTORCYCLE TECKNOLDEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

E

o S R VI SRR A

32
X
32

P A

—kEl




BREMSZANGE VORNE FORMULA

BRAKE CALIPER FRONT FORMULA

G
10
1"
15

&l

#1, 82, 43, #4

18
20
21
3
25
30
7¢
75
81
83
8

03-470.13.2

®

TEILNR/PARTNR

470.13.010.000
0770 08012
470.13.015.000
461.13.018.000
470.13.020.000
470.13.021.000
0770 100019
470.13.125.000
461.13.030.000
0912 060283
0015 080303
461.13.019.000
0793 040003
461.13.125.000

85 Il

BEZEICHNUNG DESCRIPTION
BREMSSCHLAUCH VORNE 85 5X 03 BRAKE HOSE FRONT 855X 03
QO-RING 8,00X1,00 EPDM Q-RING 8,00X1,00 EFDM
BREMSZANGE VORNE KPL. 85 SX 03 BRAKE CALIPER FR CPL85 5X 03
HALTEFEDER 65 SX RETAINING SPRING €5 5X
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M6 BLEEDER SCREW M6

KAPPE FOR ENTLUFTUNGSSCHRAUBE ~ CAP FOR BLEEDER SCREW
O-RING 10X1 EFDM O-RING 10X1 EFDM
HOHLSCHRAUBE MEX38,8 HOLLOW SCREW MBX38,8
GARN. BREMSKLOTZE VORNE 2002 BRAKE PAD SET FRONT 2002
ISK.SCHRAUBE DINQG912-M 6X28 AH SCREW DINGST2-M 6X28

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
REP. SATZ DICHTRING 2002
SICH.SCHEIBE DIN6799-RA 4.0
ISK.SCHRAUBE + S-RING 2002

HH COLLAR SCREW M 8X30 W5=10
REPAIR KIT SEAL RING 2002

TAB WASHER DING799-RA 4,0

AH SCREW + CIRCLIP 2002

P A N T . e e T . B

MOTOTECH,

- MOTDREYGLE TECHNOLOSY

* = NEUTEIL / NEW PART

. * %= NACH BEDARF / AS REQUIRED




" HINTERRAD.

REAR WHEEL

85

03-470.10.0

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

470.10.001.044
470.10.001.144
470.10.001.244

470.10.010.044/56

470.10.011.000
0760 324771
0625 060058
0472 047175
546.10.016.000
584.14.030.000
503.04.040.000
470.10.051.044
470,10.051.045

470.10.051.046

470.10.051.047
470.10.051.048
£70.10.051.049
470.10.051.050
545.10:052.100
543.10.086.200
470,10.060.000
£90.09.062.013
470.10.165.124
470.10.166.000
470.10,070.000
470.10.070.100
470.10.070.200
470.10.072.148
£70.10.072.162
470.10.072.471
503.09.072.000
503.10.084.000
470.10.085.044
503.10.099.000
550,03.135.000
503.10.090.050
510.02.100.100

* = NEUTEIL / NEW PART

HINTERRAD ET 855X 14 03
MINTERRAD ET 855X 15 03
HINTERRAD ET 855X 16" 03
HINTERRADNABE KPL. 855X 03
LAGERDISTANZROHR HINTEN 03
WELLENDICHTRING 32%47X7 BSL
RILLENKUGELL 6005 DDU2CGZ3S6NM
SICHERUNGSRING DINO472-47X1,75
BUCHSE FUR NABE
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13
SCHRAUBE M10X1,25%40 SW=10
KETTENRAD 44-7 855X O3
KETTENRAD 45-Z 855X 03
KETTENRAD 46-Z 855X 03
KETTENRAD 47-Z 855X 03
KETTENRADI 48-Z 855X 032
KETTENRAD 49-Z 855X 03
KETTENRAD 50-Z 855X 03
KETTENRADSCHR. M8X26 |SK SW=6
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109
BREMSSCHEIBE HINTEN D=200MA 03
SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.9
KETTE 124 ROLLEN 85 SX
KETTENSCHLOSS 85 SX

FELGE HINTEN AL4 14X1,60-32 03
FELGE HINTEN AL4 15X4,50-32 03
FELGE HINTEN AL4 16X1,85-32 03
SPEICHE M1, 14” 4/3,5/4-148 03
SPEICHE HI. 15* 4/3,5/4-162 03
SPEICHE HI. 16" 4/3,5/4-171 03
SPEICHENNIPPEL Md4,5X0,75 8421
KETTENSPANNER RECHIS 2000
STECKACHSE M. KPL. 85 5X 2003
SK-MUITTER M20X1,5 ‘08
BLINDSTOPFEN FUR FELGE

MUTTER FOR REIFENHALTER  '96
REIFENHALTER VM1 (1,60")

DESCRIPTION

REAR WHEEL Sp 855X 14" 03
REAR WHEEL SP 855X 15 03
REAR WHEEL SP 855X 16" 03
REAR WHEEL HUB CPL. 855X O3
BEARING SPACER TUBE 855X 03
SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL
GR.BALL BEAR 6005 DDU2CG2356NM
CIRCLIP DINO472-47X1,75
BUSHING FOR HUB

HH COLEAR NUT M10X1,25 WS=13
SPEC. SCREW M10X1,25X40 Ws=10
REAR SPROCKET 44-T 853X 03
REAR SPROCKET 45-T 855X (3
REAR SPROCKET 46-T 855X 03
REAR SPROCKET 47-T 855X 03
REAR SPROCKET 48-T 855X 03
REAR SPROCKET 49-T 855X 03
REAR SPROCKET 50-T 855X 03
SPROCKET SCREW-AH MBX26 W5=6
SELF LOCKING NUT M8 109
BRAKE DISC REAR D=200MM 03
SPECIAL SCREW M6X13 WS=8 70.9
CHAIN 124 ROLLS 85 5K

FAASTER LINK 85 5X

RIM REAR AL4 14X1,60-32 03
RIM REAR AL4 15X1,60-32 02
RIM REAR AL4 16X1,85-32 33
SPOKE REAR 14" 4/3,5/4-148 (3
SPOKE REAR 15" 4/3,5/4-162 03
SPOKE REAR 16" 4/3,5/4-171 03
SPOKE NIPPLE M4,5X0,75 8X21
CHAIN TENSIONER R/S 2000
AXLE REAR CPL. 855X - 2003
HEXAGON NUT M20X1.5 ‘98
PLUG FORRIM '

NUT FOR WHEEL HOLDER 96
RIM LOCK VM1 (1,60%)

* = NACH BEDARF / AS REQUIRED

0
xﬁxx.a_\..a.p._xh&XXxX—IXXMMMANNAA—‘X—*j

[F1)
.3

wh 3 N e S

>




04-470.13.3

BREMSZANGE HINTEN FORMULA

BRAKE CALIPER REAR FORMULA ~ 85

“HG
18*
21
2
25

26

30

3
70

Fa|
72
80
&
82
83

S0

04-470.13.3

B5

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

/451.13.018.000

470.13.021.000
470.13.083.000
470.13.225.000
470.13.325.000
0015 080203
0015 080403
470.13.070.000
0770 080012
0770 100019
470,13.080.000
470.13.081.000
461.13.125.000
0799 040009
470.13.085.000
470.13.090.000

* = NEUTEIL / NEW PART

HALTEFEDER 65 SX

KAPPE FOR ENTLOFTUNGSSCHRAUBE
BREMSKOLBEN HINTEN 855X 04
HOHISCHRAUBE HI. 855X 2003
HOHLSCHRAUBE HE, 85 X 2003
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 5SwW=10
BREMSSCHLAUCH HINTEN 85 5X 03
O-RING 8,00X1,00 EPDM

O-RING 10X1 EPDM

BREMSZANGE HINTEN KPL.85 SX 03
REP. SATZ DICHTRING HINTEN 03
ISK.SCHRAUBE + S-RING 2002
SICH,SCHEIBE DING/99-RA 4,0
ENTLOFTUNGSSCHRALUBE MBX1
GARN. BREMSKLOTZE HINTEN 2003

DESCRIPTION

RETAINING SPRING 65 SX

CAP FOR BLEEDER SCREW

BRAKE PISTON REAR 855X 04
HOLLOW SCREW REAR 85 SX 2003
HOLLOW SCREW REAR 85 SX 2003
HH COLLAR SCREW M 8X20 W5=10
HH COLLAR SCREW i 8X40 W5=10
BRAKE HOSE REAR 855X 03
O-RING 8,00X7,00 EPDM

O-RING 10X1 EPDM

BRAKE CALIPER RE. CPL.85 SX 03
REPAIR KIT SEAL RING REAR 03

AH SCREW + CIRCLIP 2002
TAB WASHER DING799-RA 4,0
BLEEDER SCREW M8X1

BRAKE PAD SET REAR 2003

MUTOREYELE TECANOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

g

P T SR A NE Y TS SRR G S S S P Y




WS

03-470.30.0

99* N 470.30.099.100

* = NEUTEIL / NEW PARY

DICHTUNGSSATZ KPL. 85/1055X 04

MOTORGEHAUSE ENGINE CASE 85
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 470.30.000.044 MOTORGEHAUSE KPL. 85 SX 2003 ENGINE CASE CPL. 855X 2003
2 470.30.001.000 KUPPLUNGSDECKEL KPL. 85 SX 03 CLUTCH COVERCPL 855X 03
18 0603 101420 DICHTRING 10,2414X2 MM CU 01 COPPER GASKET 10,2X14X2 MM 07
19 0770 160030 O-RING 16,00%3,00 N8R 70 O-RING 16,00X3,00 NBR 70
20 580.30.020.000 OLEINFULLSCHRAUBE M 24X3 PLUG M 24X3
21 460.30.021.100 OLABLASSCHRAUBE M10 SW=13 Ot DRAIN PLUG M10 W5=12
22 451.30.022.000 WINKELSTOCK 50CCMLC 2001 ANGLE PIECE 50CCM LT 2001
23 47030.023.100 PASSHOLSE 13X13 DOWEL 13X13
24 451.30.023.000 PASSHUILSE 7X9X10 DOWEL 7X9X10
25  470.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG INNEN  INNER CLUTCH COVER GASKET
26 470.30.101.000 KUPPLUNGSAUSSENDECKEL 85 5X 03 OUTERCLUTCHOVER 855X (3
27 470.30027.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG AUSSEN  GASKET FOR OUTER CLUTCH COVER
39 470.30.032.000 MOTORGEHAUSEDICHTUNG 855X 03 GASKET K ENGINE CASE 85 5X 03
52 . 470.35.052.000 WASSERPUMPENDECKEL 85 SX 2003 WATER PUMP COVER 855X 2003
53  470.35.053.000 WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG 03  GASKET FOR WATER PUMP COVER 03
56  470.03.071.000 FEDERLASCHE SPRINGHOLDER
57 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X10X7
70 470.30.023.000 PASSHOLSE 14,5X19 ‘ DOWEL 14,5X19
71 0015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 W5=8
73 0015 080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
74 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
75 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 WS5=8
76 0015 060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X35 Ws=8
77 0015 080403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X40 WS=8
78 0015060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8
82 (0015060653 SK_BUNDSCHRAUBE M 6X65 SwW=3 HH COLLAR SCREW M 6X65  W/S=8

GASKET SET CPL 85/1055X 04

MUOTORCYELE TECHNOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

. T T - T N . N e e T R B T




Ko MEMBRANGEHAUSE REED VALVE CASE 85 Wit}

" <HIG

03-470.30.1

49
50
51
52
55
&0

TEILNR/PARTNR . BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
470.20.049.000 ANSAUGFLANSCHDICHTUNG 85 SX 03 CASKET FOR INTAKE FLANGE 85 SX 1
470.30.050.000 ANSAUGFLANSCH 855X 2003 INTAKE FLANGE 855X 2003 1
470.30.051.044 MEMBRANGEHAUSE KPL. 85 SX 2003 REED VALVE ASSY CPL 85 5X 2003 1
470,30.052.004 MEMBRANBLATTER KPL. 85 5X 2003 REED VALVE CPL. 855X 2003 2
512.30.061.000 SCHELLE 40/12 GEMI CLAMP 40/12 GEMI 1
0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M €X20 sW=g HH COLLAR SCREW M 6)20  WSs=8 4

MOTOTECH,

MOTDACYCLE IECANGLOSY

» = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

&




KURBELWELLE, KOLBEN

o

CRANKSHAFT, PISTON

FIG

7

7
15
16
17
18
a7
28
28
30
32
33

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

470.30,007,000/ |
470.30.007.0007 11
470.30.015.000
470:30.016.000
0770 020180
470.30.018.000
502.30.029.012
450.30:021.000
479.32.019.000
470.30.030.000
470.30.074.000

. 470.30.033.000
24 -

"' 0888 040050
0888 030050

470.30.034.000

470.30.076.100
0760 304260

470.30.082.000
470.30.083.000

= MEUTEIL / NEW PART

KOLBEN KPL, 47/MM GR.1 2003
KOLBEN KPL. 47MM GR.2 2003
PLEUELREPSATZ 858X 2003
DISTANZHULSE 855X 2003
O-RING 18,77X1,78 NBR 70
KURBEEWELLE KPL. 85 5% 2003
SPERRKANTRING VSK 12
BUNDMUTTER M12X1 RECHTS
SK-SCHRAUBE M.BUND M10X1,25X20
KOLBENRING 85 5X 2003
DRAHTSPRENCRING 855X 2003
KOLBENBOLZEN 85 SX 2003
NADELLAGER KBK 14X18X17 2003
SCHEIRENFEDER DINGBEB-4X5X13
SCHEIBENFEDER DING88S-IX5X13
WELLENDICHTRING 20X35X6 BTSL
WELLENDHCHTRING 30X42X46

ZYL ROLLENLAGER NI 2Q5ET2XC542
RILLENKUGELLAGER 22X52X15

MOTOTEGH,

85 i)
DESCRIPTION

PISTON CPL. 47MM SIZE 1 2003
PISTON CPL. 47MM SIZE 2 2003
CON. ROD. REF. KIT 85 5X 2G03
SPACER SLEEVE 855X 2003
Q-RING 18,77X1,78 NBR 70
CRANKSHAFT CPL. 855X 2003
LOCKING RING VSK 12

COLLAR NUT M12XT R/S

HH SCREW W. COLLAR M70X17,25X20
PISTON RING 85 5X 2003
WIRELOCK RING 855X 2003
PISTON PIN 85 SX 2003
NEEDLE BEARING KBK 14X18X17 03
WOODRUFF KEY DINS888 4X5X13
WOODRUFF KEY DING888-3X5X13
SEAL SHAFT RING 20X35X6 BTSL
SHAFT SEAL RING 30X42X6
CYL.ROLLER BEAR. NJ20SET2XC542
BALL BEARING 22X52X15

E

O N T N R I e I R

MUTORCYTLE TECHNOLIGY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




y 77 ZYLINDER CYLINDER | 85 2004

~FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
5 470.30.005.044 ZYLINDER M. FLANSCH 85 SX 2003 CYLINDER W. FLANGE 85 SX 2003 1
6  470.30.106.000 ZYLINDERKOPFEINSATZ 85 5X 2003 CYLINDER HEAD INSERT 85 SX 03 1
7 470.37.007.000 STEUERDECKEL 855X 2003 CONTROL COVER 855X 2003 1
8  470.37.008.000 DICHTUNG F. STEUERDECKEL 2003 GASKET FOR CONTROL COVER 2003 1
20 470.30.006.000 ZYLINDERKOPF 855X 2003 CYLINDER HEAD 855X~ 2003 1
25 0770 220025 O-RING 22,00X2,5 VITON 755H O-RING 22,00%2,5 VITON 755H 1
26 0770 540020 O-RING 54%2 VITON O-RING 54X2 VITON 1
27 0770 820020 O-RING 82X2 SILIKON O-RING 822 SILICONE 1
3087 /35* 4 470.30.035.020 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,20MM CYLINDER BASE GASKET 0.20MM X
4080 5™ 14 470:30,035.030 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,30MM CYLINDER BASE GASKET 0,30/MM X
35+ 470.30.035.000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,50MM CYLINDER BASE GASKET 0,50MM X
® p v /43~ D835 080240 STIFTSCHRAUBE DINOS35-M 8X24 STUD DiN 0835-M 8X24 4
. ’ 45  460.30.045.000 BUNDMUTTER M8 SW=10 COLLAR NUT M8 W5=10 4
46 0603 061007 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1 6
) 50 . 0015050123 . SKBUNDSCHRAUBEM5X12 SW=8  HH COLLARSCREWM5X12" Ws=8 3
52 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLARSCREW M 6X16 WS=8 3
54 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLARSCREWMEX25 WS=8 6

MOTOTEGH,

MITORGYGLE TECHNDLISY

03-470.30.3 o . 26 . * =NEUTEIL/ NEWPART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

e ot it e S e 2 o T S T




£

55 Yl

AUSLASSSTEUERUNG EXHAUST CONTROL
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNLING DESCRIPTION
7 546.37.070.200 VERSCHLUSSDECKEL 2003 CLOSING COVER 2003
8 0770020200 O-RING 21,95X1,78 NBR O-RING 21,95X1,78 NBR
10 470.37.090.000 VERSCHLUSSDECKEL 85 SX 2003 CLOSING COVER 855X 2003
ootz 11 0770 120020 O-RING 12,00%2,00 NER 70 O-RING 12,00X2,00 NBR 70
€D o ¢ 19/ 12+ 0770 008015 O-RING 8,00X1.,5 O-RING 8,00X1,5
@uf, 20 470.37.020.000 STEUERKLAPPE 85 SX 03 CONTROL FLAP 85 SX 03
23 470.37.023.000 LAGERHULSE 85 SX 2003 BEARING SLEEVE 855X 2003
25 0912 050083 1SK.SCHRAUBE DIN 912 M 5X8 AH SCREW DINO9T2-M 5X 8
26 0912 050163 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X16 AH SCREW DINOS12-M 5X16
28 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
29 0015 050203 SKBUNDSCHRAUBE M5X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X20 WS5=8
30 0349 000050 SCHEIBE DIN7249-5%15X2 WASHER DIN7349-5X15X2
36 470,37.036.000 MITNEHMERBLECH 855X 2003 DRIVER SHEET 855X 2003
45 0471 100010 SICHERUNGSRING DINO471-10X1 CIRCLIP DINO471-10X1
46 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS €3
48 0760 082472 WELLENDICHTRING 8X24X7 ADUO  SHAFT SEAL RING 8X24X7 A DUO
49 543.34.015.000 SCHEIBE 10X14X0,5 STAHL WASHER 10X74X0,5 STEEL
50 470.37.050.044 FLIEHKRAFTVERSTELLER KPL. 03 CENTRIFUGAL TIMER CPL. 03
52 470.35.054.026 WASSERPUMPENANTRIEBSRAD 2003 WATER PUMP GEAR 2003
53 470.35.058.000 ZYLINDERSTIFT 2X22 PIN 2X22
54 470.35.054.000 WASSERPUMPENWELLE 855X 2003 WATER PUMP SHAFT 855X 2003
55  470.35.055,000 WASSERPUMPENRAD 85 SX 2003 WATER PUMP WHEEL 855X 2003
57 0603 040801 CU-DICHTRING DIN7603- A4X8X1 COPPER GASKET DIN7603- A4X8X1
58  470.37.058.000 - ARRETIERSCHRAUBE VERSTELLW, 03 LOCK SCREW CONTROL SHAFT 03
59  470.37,057.000 VERSTELIWELLE855X 03 CONTROL SHAFT 855X @3
61 470.35.061.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M6XS SCREW M6X3
64  565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 409 SELF LOCKING NUT M6 10.9
65  470.37.065.000 EINSTELLHEBEL 855X 2003 CONTROL LEVER 855X 2003
6  546.37.066.000 UBERLASTFEDER OVERLOAD SPRING
67  470.37.057.000 FEDERHULSE 85 SX 2003 SPRING SLEEVE 855X 2003
68  470.37.068.000 LAGERHOLSE 85 5% 2003 BEARING SLEEVE 855X 2003
75 0007 050180 ZYLINDERSTIFT DIN 7-5X18MM(ME) .  CYLINDER PIN DIN 7-5X18(M6)
85 47037.085.000 ANSCHLAGBLECH 855X 2003 STOP SHEET 85 SX 2003
92 470.37.092.000 DICHTELEMENT OBEN 855X GASKET RUBBERTOP 855X
93 470.37.093.000 DICHTELEMENT UNTEN 85 5X GASKET RUBBER BOTTOM 855X
95 470.37.095.044 GESTANGEKPL.85SX 03 CONNECT, ROD CPL. 855X 03
98 546.37.098.100 RILLENKUGELLAGER 626LLBC3/5K

04-470.37.0)

* = NEUTEIL / NEW PART

BALL BEARING 826LEBC3/5K

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

1
1
1
1
2
k]
2
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4]
1
1
1
1
1
1
1
2

e s e i




VERGASER KEIHIN PWK 28

CARBURETOR KEIHIN PWK 28 85

03-470.31.0)

" HG

AT B N i R

H
12
13
14
15
17
18
19
0
21
2
3
23
23
23
25
26
27

RRRREESR

35
37

N -

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

470.31.001.000
546.31.245.000
545.31.607.045
573.31.008.000
470.31.002.000
470.31.010.000
470.21.011.000
54531.612.100
0770 180230

573.31.014.000
545.31.615.000
545.31.617.000
546.31.118.000
546.31.219.100
470.31.020.000

*470.31.021.000

470.31.022.000
54531.623.115
54531.623.118
545.31.623.120
545.31.623.122
545.31.625.000
520.31.126.000
470.31.027.000
470.31.028.000
545.31.622.000
470.31.030.000
470.31.031.000
470.31,034.000
470.31.034,100
470.31.034.200
470.31.035.000
520.31.137.001
310.07.007.101
0016 040163

470.31.084.000
545.31.696.000

* = NEUTEIL / NEW PART

VERGASER KEIHIN PWK 28 2003
STARTKOLBEN KPL.

LEERLAUFD{SE GR.45 KEIHIN
STIFT SCHWIMMER

SCHWIMMER KPL. PWK28 03
SCHWIMMERGEHAUSEDICHTUNG
SCHWIMMERGEHAUSE PWK28 03
HALTEBLECH F, ENTLOFTUNGSSCHL.
O-RING 18,00X2,30 NBR 70
VERSCHLUSSCHRALISE

EEDER FUR STELLSCHRAUBE
STELLSCHRAUBE

FEDER

STELLSCHRAUBE M 5
SCHWIMMERNADEL KPL,
NADELDOSE

KLAMMER SCHWIMMERNADEL
HAUPTDUSE GR.115 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.118 KEHIN
HAUPTDUSE GR.12C KEIHIN
HAUPTDUSE GR122 KEHIN
STELLSCHRAUBE M 6X0,75
SK.MUTTER M 6X5,75 DIND439
VERGASERDECKEL PWK28 03
VERGASERDECKELDICHTUNG PWK28
KEEMMFEDER

GASSCHIEBERFEDER

FEDERTASSE

DUSENNADEL N5HG KEIHIN
DOSENNADEL NSHF KEIHIN
DUSENNADEL NSHH KEHIN
GASSCHIEBER 3.5

PYC-SCHLAUCH- 3X5MM
PVC-SCHLAUCH 4X6MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 4X16  SW=6
PLASTIK-KLAMMER

KLAMMER 6 MM

DESCRIPTION

CARBURETOR KEIHIN PWK 28 2003
STARTER FISTON CPL.

IDLE JET 45 KEIHIN

ARM PIN FLOAT

FLOAT CPL. PWK28 03
FLOAT CHAMBER GASKET

FLOAT CHAMBER PWK28 03

"RETAINING PLATE FOR BLEEDER

O-RING 18,00X2,30 NBR 70
HOLDING BOLT

SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW
ADJUSTMENT SCREW

SPRING

ADJUSTMENT SCREW M 5

FLOAT NEEDLE CPL.

NEEDLE JET

CLIP FOR FLOAT VALVE

MAIN JET 115 KEIHIN

MAIN JET 118 KEIHIN

MAIN JET 120 KEIHIN

MAIN JET 122 KEIHIN
ADJUSTMENT SCREW M 6X0,75
HEXAGON NUT M 6X0,75 DINQ429
CARBURETOR COVER PWI2E 03
CARBURETOR COVER GASKET PWKZE
CLIP FOR JET NEEDLE

THROTILE VALVE SPRING

SPRING CAP

JET NEEDLE N5HG KEIHIN

JET NEEDLE N5SHF KEIHIN

JET NEEDLE NSHH KEIHIN
THROTILE VALVE 3,5

PYC-HOSE 3X5MM

PVC-HOSE 4X6MM

HH COLLAR SCREW M 4X16  WS=6
PLASTIC-CLIP

CLAMP 6 MM

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

o,

. AR




\

i
ZUNDANLAGE

gt

IGNITION SYSTEM

85

FIG TEILNR/PARTNR

2
3
4
6
10%
15
17
18
30
Exl
40
93

95

470.30.002.000
461.39.002.100
461.39.004.000
461.39.006.100
470,39.090.000
0045 050163 -

0015 060163

0015 060203
461.39.030.000
470.39.031.000
470.30.040.000
470.39.093.000
461.39.095.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
ZONDUNGSDECKEL 855X 2003
ZOMDANLAGE KPL. 65 5% 2003
STATOR 65/85 SX 2003
ZONDSPULE KPL. 655X 2003
KERZENSTECKER NGK VERSTARKT 04
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8
SK_BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
SK_BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8
HALTEGUMMI DIGLBOX 655X 2003
ELEKTRONIKROX 85 SX = 2003

ZONDUNGSDECKELDICHTUNG 855X 03

ZUNDKERZE NGK BR30 ECMVX
KABELSTRANG 65 SX 2603

DESCRIPTION

IGNITION COVER 855X 2003
JGNITION CPL. 65 SX 2003
STATOR 65/85 5X 2003
IGNITION COIL CPL. 65 SX 2003
SPARK PLUG CAP NGK REINFORC.04
HH COLLAR SCREW M 5X16  W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8
RUBBER BR. DIGLBOX 655X 2003
COIUNIT855X -~ 2003
IGNITION COVER GASKET 855X 03
SPARK PLUG NGK BR10 ECMVX
WIRING HARNESS 65 SX 2003

MOTOREYELE TECHNDLBSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

..a...)...a._a._squm—x..a._a_.‘a




Kiae 3470320 KUPPLUNG CLUTCH i 85
-EIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 470.32.001.044 KUPPLUNGSKORB KPL. 855X 03 OUTER CLUTCH HUB CPL. 85 SX 03 1
2 470.32.002.000 MITNEHMER 85 SX 2003 INNER CLUTCH HUB 855X 2003 1
3 470.32.003.000 DRUCKKAPPE 85 X 2003 PRESSURE CAP 855X 2003 1
4 470.32.001.000 KUPPLUNGSKORB LOSE 855X 03 OUT CLUTCH HUB LOOSE 855X 03 1
5 470.32.005.000 KUPPLUNGSFEDER 85 SX 2003 CLUTCH SPRING 855X 2003 5
6  470.32.006.000 FEDERTELLER 5,4X10,2X15%2,5 SPRING RETAIN. 5,1X10,2X15X2,5 5
7 0015050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8  HH COLLARSCREW M 5X20 WS=8 5
8  470.32.008.000 NIETE DINOS61 5X14 RIVET DINOGET 5X14 gl
10 470.32.010.000 ZWISCHENLAMELLE STAHL 85 SX 03~ STEEL DISC 855X 03 6l
11 470.32.011.000 BELAGLAMELLE 855X 2003 LINING DISC 855X~ 2003 7|
15 470.32.015.000 BUCHSE 20X25X20,5 BUSHING 20X25X20,5 1
16 470.32.016.000 INNENRING 25X28X20 INNER RING 25X28X20 1
17 470.32.017.000 STOTZSCHEIBE 185X35X1,5 03 SUPPORT WASHER 18,5X35X1,5 03 1
20 470.32.020.000 ANLAUFSCHEIBE 20X32X2 STOP DISC 20X32X2 1
26 . 470.32.026.000 DAMPFERELEMENT 855X 2003 DAMPING ELEMENT 855X 2003 gk
28 470.32.028.000 HALTEBLECH 85 $X 2003 RETAINING PLATE 855X 2003 qf
54  470.32.054.000 DRUCKPILZ 85 $X 2003 PRESSURE PLATE 855X 2003 il
58 470.32.058.000 DRUCKSTANGE 855X 2003 PUSH ROD 85 SX 2003 1
81 590.32.061.084 NEHMERZYLINDER KPL. 2003 OUTPUT CYLINDER CPL. 2003 1
64  547.32.064.000 ENTUOFTUNGSCHR. MIT KAPPE BLEEDER SCREW WITH CAP 1
6 0770300015 O-RING 30,00%1,50 NBR 70 O-RING 30,00X1,50 NBR 70 1
66  590.32.066.000 KOLBEN MIT O-RING UND KUGEL 03 PISTON WITH O-RING AND BALL 03 1
68  470.32.068.000 KUGEL D=6MM 855X 2003 BALL D=6MM 855X 2003 g
70 0015 060163 SKBUNDSCHRAUSE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X76 Ws=8 2
71 0015.060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X20 Ws=8 1
98  470.32.098.000 AXIALLAGER 855X 2003 AXIAL NEEDLE BEARING 85 SX 03 1
MOTCACYELE TECHNOLOGY
* = NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

et L L s G e e oo o




ot

e

LY

04-470.33.0

04-470.33.0 KICKSTARTER KICKSTARTER 85
“FG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
31 470.33.040.000 ANLAUFSCHEIBE 15X2541 STOP DISC 15X25X1
A8 0471 190120 SICHERUNGSRING DIND471~19X1,2 CIRCLIP DINO471-15X1,2
50 470.33.050.000 KICKSTARTERWELLE 855X 2003 KICKSTART SHAFT 855X 2003
51 470.33.051.000 STARTERRAD 85 5% 2003 KICKSTART GEAR 855X 2003
52 470.33,052,000 SPERRAD 85 5X 2003 RATCHET GEAR 855X 2003
53  470.33.053.000 STARTERZWISCHENRAD 2003 KICKST, INTERMEDIATE GEAR 2003
54 470.33.054.000 KICKSTARTERFEDER 85 SX 2003 KICKSTART SPRING 855X 2003
55  460.33.055.000 MITNEHMERNABE DRIVING HUB
56 470.33.056.000 SPERRADFEDER 855X 2003 RATCHET GEAR SPRING 85 SX 2003
50  47033.059.000 FEDERBUCHSE 855X 2003 SPRING SPACER 858X 2003
/68 0760 1424860 WELLENDICHTRING 14%24X6 B SHAFT SEAL RING 14X24%6 B
o Vo6t  470.33.044.000 DISTANZ FOR KICKSTARTER SPACER BUSH FOR KICKSTARTER
70 470.33.070.000 KICKSTARTER KPL. 85 5% 2003 KICKSTARTER CPL. 85 SX 2003
75 0015 060163 SK BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M éX16 W5=8
76 0015 050253 SK BUNDSCHRAUBE M 5%25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X25 WS=8

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTE

CH

MOTORCYCLE FECHNDLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

_:..;..\..L_s_s_\..a_;_k_.\_:...\_a..sj

—Ei




o

GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE |

TRANSMISSION [ - MAIN SHAFT 85

03-470.33.1

~FIG
1

Ww oo~

2

2%

35

41
42
78

TEILNR/PARTNR

470.33.001.000
470.33.007.000
470.33.008.000
470.33.009.00C
470.33.010.000

460.33.028.000

470.33.026.000
4£0.30.029.000
470.33.041.000
470:.33:096.000
470.33.042.000
460.30.078.000

BEZEICHNUNG
ANTRIEBSWELLE 11-Z 85 SX 2003
LOSRAD 5.G. 21-Z 03
SCHIEBERAD 3./4.G. 16/19-Z 02
LOSRAD 6.G. 20-Z 03
FESTRAD 2.G. 14-Z 03
RILLENKUGELLAGER 20%42%12
RILLENKUGELLAGER 16X35X8
SK.MUTYER 14%1,25X7 SW=22
ANLAUFSCHEIBE 16X26X1
AXIALSICHERUNG 19 5W
ANEAUFSCHEIBE 20,3X26X04
SYCHERUNGSBLECH D=14MM

YMOTOTEGH,

DESCRIPTION

MAIN SHAFT 13-T 855X 2003
IDEER GEARBTH G 21-T 03
SLID. GEAR 3RD/4TH G. 16/19-T
IDLER GEAR 6TH G. 26-T @3
SOLID GEAR2ND G. 14T 03
GROOCVED BALL BEARING 20X42X12
BALL BEARING 16X35X8

HH NUT 14X1,25X7 Ws=22
STOP DISC 16X26X1

AXIAL CIRCLIP 13 SW

STOP DISC 20,3X26X0.4
LOCKING PLATE D=T4MA

MOTORE YOLE TECARGLOSY

* = NEUTEIL / NEW PART %= NACH BEDARF 7 AS REQUIRED

4




i

GETRIEBE 1 - ABTRIEBSWELLE

TRANSMISSION if - COUNTERSHAFT 85

HG
3
1
12
13
14
15
16
20
22
3
27
28
P

30
31
32
36
42
43

29

TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

470.33.003.000
470.33.011.060
470.33.012.000
470.33.013.000
476.33.014.000
470.33.015.000
470.33.016.000
470.33.099.000
490.33.091.000
0471 150010
0625 160026
0625 062041
470.33.029.013
470.33.029.014
470.33.030.000
460:33.031.000
0760 263570
0417 210120’
470.33.040.000
470.33.043.000

i

ABTRIEBSWELLE 855X 2003
LOSRAD 2.G. 28-Z 03
SCHIERERAD 6.G. 212 03
LOSRAD 3.G. 26-2 03
LOSRAD 4.G. 26-Z 03
SCHIEBERAD 5.6, 25-2 03
LOSRAD 1.G. 29+ 03
NADELKRANZ K15X19%105
SEEGERRING AS20X1,75 DIN 471
SICHERUNGSRING DIN0471-15X1
RILLENKUGELLAGER 16002
RILLENKUGELLAGER 6204 JR2 C4
KETTENRAD 13-Z855% 2003
KETTENRAD 14-Z 855X 2003
DISTANZBUCHSE KETTENRITZEL
O-RING 18,77X1,78
WELLENDICHTRING 26X35X7 8
SPRENGRING SW21
ANLAUFSCHEIBE 15%25%1
ANLAUFSCHEIBE 15X25X0.5

* - NEUTEIL / NEW PARY

DESCRIPTION
COUNTERSHAFT 85 5X 2003
IDLER GEAR 2ND G. 281 03
SLIDING GEAR 6TH G. 21-T 03
(DLER GEAR 3ND G. 26T 03
IDLER GEAR 4TH G. 26-T 0z
SLIDING GEAR 5TH G. 25-T 03
IDLER GEAR 15T G. 29-T 02
NEEDLE BEARING K1 5X19X105
CIRCLIP AS20X1,75

CIRCLIP DINO471-15X1

BALL BEARING 16002

BALL BEARING 6204 JR2 C4
ENGINE SPROCKET 13-T 85 5X 03
ENGINE SPROCKET 14-T 85 SX 03
SPACER FOR SPROCKET

O-RING 18,77%1,78

SHAFT SEAL RING 26X35X7 B
CIRCLIP SW21

STOP DISC 15%25X1

STOP DISC 15X25X0,5

MITIBCYELE TECHNGLIEY

¥ = NACH BEDARF / A3 REQUIRED

v




Kist SCHALTUNG SHIFTING MECHANISM 85
“FG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 470.24.004.000 SCHALTGABEL 5./6. GANG 2003 SHIFT FORK 5THIETH GEAR 2003
2 47034.002.000 SCHALTGABEL 2./3, GANG 2003 SHIFT FORK 2ND/3RD GEAR 2003
3 470.34.003.000 SCHALTGABEL 1./4. GANG 2003 SHIFT FORK 1ST/4TH GEAR 2003
5 47034005044  ° SCHALTWELLE KPL. 85 5X 2003 SHIFTING SHAFT CPL 85 SX 2003
9 460.34.009.000 DRUCKFEDER GLESTBLECH PRESSURE SPRING SLIDER PLATE
10 470.34.091.000 DISTANZSCHEIBE 15X20X0,5 WASHER 15X20X0,5
11 0625 069020 RULENKUGELLAGER 6902 15X28K7  BALL BEARING 6902 15X28X7
12 470.34.012.000 SCHALTWALZE 856X 2003 SHIFT ROLLER 855X 2003
13 470324.092.000 DISTANZSCHEIBE 25X32X0,5 WASHER 25X32X0,5
@ 14 460.24.014.000 ROCKHOLFEDER RETURN SPRING
15 47034015000 SCHALTARRETIERUNG 855X 2003 SHIFT LOCATION DRUM 85 SX 2003
'@ & 16 0015 060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
@@ @ 17 0402 061480 NADELROLLE DIN5402 NRB 6X14,8  NEEDLE ROLLER DINS402 6X14,8
& %5 18 46034.019.052 FEDER SCHALTSCHIENE 2001 SPRING SHIFT RAIL 2001
4 ‘e 263 19 47034.019.000 SCHALTSCHIENE 855X 2003 SHIETING RAIL 855X 2003
@ 20 46034020400  -SCHALTSCHIENE 2001 SHIFT RAIL 2001
\ 20 0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C2 BALL BEARING 61805 C3
© (~ 73 460.34.023.100 ARRETIERHEBELFEDER 2004 LOCKING LEVER SPRING 2007
() 2 46034024100 ARRETIERHEBEL KPL. 65 5X 2002 LOCKING LEVER CPL. 65 SX 2002
25 0799 100000 SICH SCHEIBE DING799-R510,0 7A WASHER DIN6799-RS10,0
® %9 470,34.029.000 LAGERZAPFEN FUR FEDER 2003 ARRESTER FORSPRING 2003
@ 30 0933 060205 SKSCHRAUBE DINO33-M 6X20 109  HH SCREW DING33 MEX20  10.9
o 31 47034.031.000 SCHALTHEBEL 855X 2003 SHIFT LEVER85SX 2003
® @ 32 0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24%6 B SHAFT SEAL RING 14X24X6 B
Ty @ 13 54632.095.000 NADELHOLSE HK 1412 146X20X12  NEEDLE BEARHK 1412 14,6X20X12
raa A ({@ ) 34 470.33.043.000 ANLAUFSCHEIBE 15X25%0,5 STOP DISC 15X25%X0,5
X</ 41 502.33.081.000 NORDLOCKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC  PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK
G 50 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X1753 STEEL WASHER 6,4X17X3
%

s

o stomscreie eocasoissy

...x__,;,_;,..5_;..;._\..\_;_\_\—.l—\_.a.p.w.a_\.d“s_\_t_h.a_\_n._:._‘j




.
!

PR

g i

85 Yl

. Py
y 777 KUHLSYSTEM COOLING SYSTEM
~FIG  TEENR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
7 470.35.007.000 KUHLER LINKS 85 5X 2003 RADIATOR L/5 85 5X 2003
8 470.35.008.000 KUHLER RECHTS 85 SX 2003 RADIATOR R/S 85 5X 2003
9  590.35.009.000 KOHLERVERSCHLUSS 1,4 BAR 2003 RADIAT.CAP 19,6PSI (1,4BAR) 03
26 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27 HOSE CLAMP GEMI 16-27
24 470.35.024.000 KUHLERSCHLALCH OBEN 85 5X 2003 RADIATOR HOSE TOP 85 SX 2003
25 470.35.025.000 KOHLERSCHLAUCH UNTEN 85 SX 03 RADIATOR HOSE BOTTOM 855X (3
34 546.35.034.200 KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS '95 RADIATOR PROTECTL/S COUL, 95
35 470.35.035.000 KUHLERSCHUTZ RECHTS 85 SX 2003 RADIATOR PROTECT. RIS 855X 03
43 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 64 WASHER DINS021-A 6,4
45 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6x12  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8
52 410.01.052.000 KASELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM

03-470.35 .0

“ = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTECH,

MOTORCYCLE TECHNGLOEY |

X = NACH BEDARF / AS REQUARED

3

LU S TS T S R T T e

—E8

o




55 Pl

04-470.29.0,

HOLZGABEL
SELBSTGEFERTIGT
WQODEN FORK PLATE

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTE

CH,

MOTORCYGLE TECANOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Kins SPEZIALWERKZEUGE SPECIAL TOOLS
' “HG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
3 470.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 855X 2003 CLUTCH HOLDER 855X 2003
5 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM° LOCTITE 243 BLUE 6CCM
{ ) A 6 470.29.006.000 EINSTELLLEHRE 85 35X 2003 ADJUSTING PLATE 855X 2003
L 9 54629.009.044 MAGNETABZIEHER M 27X1 KOKUSAN  MAGNETIC PULLER M 27XT KOKUSAN '
11 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT SPECIAL CIRCLIP PLIER
12 54629.012.100 HALTESCHLUSS. ROTOR 2K-1/2/3/4 HOLD. SPANNER ROTOR 2K-1/2/3/4
13* 560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEBOCK ~ '98 UNIVERSAL MOUNTING RACK 96
14 151.12.018.200 EINSATZ 5-7 MM INTERN.BEAR PULLER 5-7 Rt
16 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE F. KURBELWELLE M12 PROTECTION CAP CRANKSHAFT M12 .
30 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER BUSHING EXTRACTOR
37 58429.037.031 MONTAGEW ELAGERINNENR. NJ 205 MOUNTING TOOL INNER RING NJ205
50  503.29.050.000 ENTLUFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG VENT INJEKTION HYDR. CLUTCH
51*  470.29.027.000 NIETWERKZEUG FUR KUPPLUNG RIVETTING TCOL FOR CLUTCH

_A.—\-A-A—A—-\.—\_A-—\-.&—.\-—Iwh

Y

DIEE S

[N,



MOTOTECH,

MUOTURE YGLE.TECHNOLIEY




